ЗАЯВЛЕНИЕ НА НАНЕСЕНИЕ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ДИЗАЙНА
НА БАНКОВСКУЮ КАРТУ

Начальнику/Управляющему
ОПЕРУ при ЧАКБ «Ориент Финанс»/
________________________________
ЧАКБ «Ориент Финанс»

Прошу Вас нанести индивидуальный дизайн на мою банковскую карту в

соответствии со следующими параметрами:

Идентификатор макета дизайна:  ______________________________

С условиями обслуживания и Тарифами Банка ознакомлен(а) и обязуюсь их

соблюдать.

Ф.И.О. клиента

  подпись клиента

Дата:  ____/____/202__г.

СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ БАНКА

Ф.И.О. сотрудника:
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Номер Карты:

Номер СКС: